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§12 
Etableringsstöd till Stiftelsen Dansens Hus för ny 
scen 
Dnr 6.1/1640/2021 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

1. Kulturnämnden godkänner förvaltningens förslag om 

temporärt stöd till Stiftelsen Dansens Hus för etablering av ny 

scen på Elverket. 

2. Ärendet justeras omedelbart 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2021-05-14. 

Sammanfattning 

Stiftelsen Dansens Hus söker ett temporärt ekonomiskt stöd för 

etablering av en ny dansscen, Elverket på Linnégatan 69. 

Förvaltningen föreslår att nämnden beviljar ett etableringsstöd 

om 2 500 000 kronor. Stödets villkor är att Stiftelsen Dansens 

Hus tecknar hyresavtal med Fastighets AB Kannan för Elverket. 

Under de senaste tio åren har dans- och koreografifältet vuxit och 

utvecklats i Stockholm. En överväldigande majoritet av de svenska 

koreograferna och dansarna är verksamma i staden och det finns en 

stor dansintresserad publik. Möjligheten att visa en bredd av 

dansverk för stockholmarna är dock begränsad då de befintliga 

scenerna inte kan möta behoven fullt ut. 

2020 beslutade Dramaten att säga upp hyresavtalet för scenen 

Elverket, som löper ut i juni 2021. Dansens Hus har visat intresse 

för scenen och har i samråd med Dramaten aviserat till Fastighets 

AB Kannan att man är intresserade av att ta över kontraktet från 

och med juli 2021. 

Om Dansen Hus tar över driften och kontraktet av Elverket 

bevaras en etablerad scen i Stockholm och stärker infrastrukturen 

för det fria kulturlivet. En tidigare institutionsscen öppnas upp 

och görs tillgänglig för den fria scenkonsten.  

Elverket ger stora möjligheter att genom Dansens Hus i samarbete 

med Dramaten och det fria fältet bli ett nytt innovativt 

kulturcentrum i staden. Platsen blir både ett nav för dansfältet, en 

plats för nyskapande scenkonst, och en arena där publiken kan 

uppleva genreöverskridande föreställningar. Både stockholmare 

och besökare får en ny mötesplats för den moderna och samtida 

scenkonsten.   

Dansens Hus samlade koncept med Elverket som en 

kompletterande scen ger plats för fler verk och verksamma 
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konstnärer samt möjlighet till längre spelperioder. För publiken 

betyder det fler tillfällen och ökade möjligheter att ta del av både 

nationella och internationella gästspel.  

Nämndens behandling av ärendet 

Framlagda förslag till beslut 

Nämnden föreslår (se beslutet). 

Beslutsgång 

Ordförande Jonas Naddebo (C) finner att nämnden beslutar enligt 

förslag från kulturförvaltningen. 

 

  


